nostros de dicta Rohonch fures et hospites furum, lohannem Takarow similiter 
iobagionem nostrum de predicta Rohonch hospitem furum et occultatorem re-
rum subtractarum, Andreám Toluay in Herén post dominam uxorem suam re-
sidentem furem et latronem ac hospitem furum, lohannem Németh, cuius con-
iunx in Such resideret, furem vagabundum, Nicolaum sartorem similiter iobagio
nem nostrum de prefata Rohonch hospitem furum, Mychaelem Fythus modo 
simili iobagionem nostrum in Perenye residentem furem et latronem, Petrum 
dictum de Erdei iobagionem prefati Petri Cheh in villa sua Zenthlelek commoran-
tem furem et latronem ac hospitem furum et latronum Australium necnon ex-
ploratorem Pergauar, lacobum Kalaz in Bosok residentem furem et latronem, 
familiarem prefati Pergauar, Cristahan et Dominicum fratrem eiusdem iobagio-
nes nostros in villa nostra Inched commorantes fures et latron es, Zenche in 
eadem Inched residentem similiter iobagionem nostrum furem et latronem, 
Henslinum filium Georgii Anyrus furem et latronem vagabundum, Petrum 
Kuthya de Peder furem et latronem, Kompul in pertinentiis castri Porostyan 
domini Iohannis archiepiscopi Strigoniensis residentem furem et latronem ac 
exploratorem prefati Pergauar, Mykou Pipthyr dictum, Emericum Gyarman, 
Nicolaum dictum Saar, Petrum Sah, Lucám Tukus, Mychaelem Heer, Lorandum 
et Mychaelem Takarou et Andar iobagiones domini Iohannis episcopi Iaurien-
sis in Sabaria commorantes fures et hospites furum, Andreám et Ladislaum Banga 
dictos iobagiones nostros de Zergen fures et latrones, Petrum filium. Iohannis 
in Papoch commorentem iobagionem prepositi de eadem hospitem furum, 
Blasium Vargaw iobagionem prioris de dicta Papoch ibidem residentem furem et 
hospitem furum ac bursicidam, Udalricum fratrem eiusdem Blasii similiter iobagi
onem eiusdem prioris in dicta Papoch commorantem furem et hospitem furum, 
Mychaelem Runzel iobagionem Benedicti et Iohannis filiorum Hensel de Nychk 
in eadem commorantem delatorem1 falsarum clavium et furem, Brictium Zolga 
dictum ac Blasium Nylas nominatum familiares et iobagiones Nicolai dicti 
Kachor de Gench ibidem commorantes fures et latrones, Blasium dictum de 
Erdei familiarem Balkou de Vnyan furem vagabundum, Petrum Zyw dictum 
iobagionem nostrum in Vassan residentem furem et hospitem furum, lohannem 
filium Georgii in villa Myske commorantem iobagionem Nicolai de Zeech furem 
et hospitem furum, lohannem Torma dictum similiter iobagionem eiusdem Nico
lai de Zeech in eadem Myske residentem furem, Georgium Sclauum consimi-
liter iobagionem prefati Nicolai de Zeech in villa sua Kaid commorantem furem 
et latitantem, Dousa iobagionem Ladislai de Vath in possessione sua Tothfalu 
residentem furem, Stephanum Takach alias in dicta Kaid residentem, nunc vero 
furem vagabundum, Paulum de Zador dictum iobagionem nostrum in possessione 
nostra Huzyufalu residentem hospitem furum, Blasium filium Bartholomei et 
Thomam Sclauum iobagiones nostros in dicta Huzyufalu fures et hospites furum, 
Stephanum Cholak, Laurentium similiter Cholak, Laurentium dictum Lagad 
iobagiones prefatorum Benedicti et Iohannis de Nyhk in eadem commorantes 
fures, Blasium Vida iobagionem nobilium de Hedrehuara in Chakan commoran
tem furem, Bartholomeum Chemeflew, Benedictum filium Gregorii dictum de 
Chehy, Ladislaum fabrum Demetrii de Posoga iobagiones fures, Nicolaum ma
gnum et Clementem sponsum eiusdem Nicolai fures vagabundos, Mychaelem 
Fogas iobagionem nostrum de dicta Incheed furem, Kouerth furem latitantem, 
Petrum dictum de Hodaz iobagionem nostrum in eadem Hodaz residentem 
furem, Stephanum magnum familiarem Georgii dicti Turuk vicecastellani de 
Rohonch furem et latronem, Adrianum iobagionem nostrum de dicta Rohonch 

furem et latronem ac hospitem furum, Mychaelem Kopach filium lohannis 
Takarouw alias in dicta Rohonch residentem nunc vero latitantem furem, Andor 
filium lohannis Takarou et Mychaelem Verthus iobagiones nostros de dicta 
Rohonch fures et hospites furum, Gregorium de Porpach furem et latronem, 
Nicolaum Zaz dictum de Teuteus furem et latronem, Nicolaum filium Gothardi 
de Poth et Mathiam filium eiusdem fures et latron es ac hospites furum, Iohan-
nem filium Marcelli de Kaamon furem et latronem, Gaspar filium Mathie de 
Nare nunc in Hermankandakw residentem furem et latronem, Nicolaum Mar
cel dictum de dicta Kamon hospitem furum, Gallum parvum filium Egidi 
de Chemethe in Vnyan post dominam uxorem suam commorantem furem et 
latronem, Iohannem filium Petri de Ondod furem et latronem, Iohannem Nemus 
dictum de eadem Ondod furem et latronem, Petrum filium lohannis de Sye 
furem et latronem, Nicolaum nygrum de Kysnarda furem et hospitem furum 
ac combustorem domorum et speculatorem prefati Pergauar, Farcasium de 
Harazth furem et latronem ac hospitem furum, Iohannem filium Elye de dicta 
Sye in Kysheren residentem furem et latronem, Demetrium de Buza dictum de 
Laanch furem et latronem, Benedictum filium Laurentii de Kuchk furem et 
latronem, Petrum filium Pauli Zaruas dicti de dicta Kuchk furem et latronem, 
Petrum Santha dictum de eadem Kuchk furem et latronem, Mathiam Bagdan 
dictum similiter de eadem Kuchk furem et latronem, Nicolaum Gwuerch dic
tum de predïcta Kuchk furem et latronem, Blasium Gwach dictum de Kaan 
furem et latronem, Stephanum filium Thome de Koch hospitem furum, Mathe 
Nyuzou dictum de Kerezthur hospitem furum, Gregorium filium lohannis 
Kachor de Baba furem, Georgium Salamon dictum de dicta Koch furem, Pet
rum filium Fekethew de Jobagy in villa Zygeth residentem familiarem Janko-
nis de Veresuar furem, Balkou filium Petri filii Georgii de predicta Vnyan fu
rem et latronem ac hospitem furum, Iacobum filium Cosme de Bochor furem, 
Stephanum filium Jankou de dicta Veresuar furem et latronem ac hospitem 
furum et latronum de Austria et de Hungária ac socium Pergauar antedicti, 
Vilhelmum filium lohannis Elderboh de Manyarokerek ir.troductorem furum 
et latronum Teutonicorum Australium magna spolia et latrocinia in dicto regno 
Hungarie perpetrantium, consocium predicti Pergauar ac hospitem furum et 
latronum, Iohannem Sydo dictum familiarem dicti Balkau de Vnyan furem et 
latronem, Demetrium et Anthonium de Zenthmarton fures et latrones, Gyar-
manum de Demenk et Iohannem filium eiusdem fures et latrones ac hospites 
furum, Valentinum filium Dyonisii de dicta Demenk furem et latronem, Io
hannem filium Thome de Byr furem et latronem, Mychaelem de Ablonch in 
Venyzk residentem furem et latronem, Laurentium filium Petri de dicta Kaamon 
furem et latronem, Martinum filium Petri de Naray furem et latronem, Iaco
bum filium lohannis Sándor de dicta Koch delatorem falsarum monetarum, 
Iohannem filium Pauli de Porpach furem et latronem, Georgium Cozma de 
Buguth furem et latronem, Benedictum Nyulayakw dictum alias post dominam 
uxorem suam in villa Kuchk residentem furem et latronem vagabundum, 
Elyam filium Gegew deZenthmihal cudifactorem falsarum monetarum, falsorum 
denariorum Vienensium, Mathiam de Teuely et Georgium Turuk familiarem 
Osualdi castellani dicti castri de Rohonch fures et latrones ac hospites furum, 
Thomam Zaaz furem vagabundum, Iacobum dictum de Gwnew furem latitan
tem, Mathes Bende dictum iobagtonem Georgii Baldon de Hermán in eadem 
residentem furem et hospitem furum, Iacobum Pap dictum iobagionem et fa
miliarem Petri filii Nicolai de Demetery in eadem commorantem furem et lat-

ronem ac delatorem falsarum clavium, Stephanum Takach iobagionem Gregorii 
fil i i Osl in possessione sua Nadasd vocata residentem furem et latronem. Pet
rum Poch iobagionem Gregorii filii Osl predicti in villa sua Kanotha commoran-
tem furem et latronem, Gallum Balch dictum iobagionem prefati Nicolai de 
Zeech in prescripta villa Kaid residentem furem et hospitem furum, Thomam 
Németh iobagionem lohannis filii Ladislai de Torlodfalua in eadem commoran-
tem furem, Paulum dictum Pyzd iobagionem nobilium de eadem Pizd ibidem 
residentem hereticum, dominam Kysber fytonissam et incantatorem vagabun-
dam, dominam consortem Slizar de Kuzegh fytonissam et incantatorem, domi
nam relictam Thome in dicta Demenk commorantem fyto[nissam] et incanta-
tricem, Eyssenhorth iobagionem nostrum in Gench residentem hospitem fu
rum, Gregorium Ravas et Mathes dictum Pachman similiter iobagiones nostros. 
in dicta Gench résidentes fures et hospites furum, Stephanum Takarou et Geor-
gium Sypos modo similiter iobagiones [nostros] in possessione nostra Dorozlo 
résidentes fures et hospites furum, Gyene furem et combustorem domorum va-
gabundum, Paulum Fekethe furem et latronem ac combustorem domorum 
latitantem, Georgium Fodor iobagionem nostrum in Azonfalua residentem 
furem et hospitem furum, Mychaelem Cheh [furem] vagabundum, Brictium 
Tóth furem latitantem , Andreám de Fyzegh furem vagabundum, Georgium 
Varyw furem latitantem, Petrum Vgron furem vagabundum, Gyer[e]gpothchin-
dorfor furem et latronem, Mychaelem Aykar familiarem dicti Georgii Turuk 
vicecastellani de dicta Rohonch furem, Petrum Zolga furem vagabundum, Geor
gium Zekeres et Iohannem Sypus dictos iobagiones Ladislai fil i i Gyure de Vnyan 
in eadem résidentes fures et hospites furum, Laurentium villicum iobagionem 
Nicolai Zárka de Pechei in eadem residentem furem, Ladislaum Chepan et Egi-
dium sponsum eiusdem iobagionem capituli ecclesie Castriferrei in villa Olazka 
résidentes fures, Petrum Gombus familiarem dicti Pergauar furem et latronem 
ac exploratorem latitantem, dominam relictam Nicolai filii Iwan hereticam pub-
licam, retulerunt etiam iidem vicecomites, iudices nobilium ac iurati assessores, 
quod homines et familiares predicti Pergauar continue in pertinentiis castri 
Vyuar ipsius Petri Cheh iuxta libitum voluntatis ipsorum descendissent ibique 
pecunias eorum absque omni inpedimento expendissent, castellanus vero eius
dem castri Vyuar cum dicto Pergauar et aliis emulis huius regni Australibus 
treugam servasset et habuisset pacem et quod in estate proxime preterita idem 
castellanus iuxta litteratorium edictum domini nostri regis ad suum regium exer-
citum contra eosdem Australes necnon propter premissa treugam et pacem cum 
viris magnificis Stiborio vayuada et prefato Nicolao de Zeech ac aliis baronibus 
regiis in defenssionem dicti regni non ivisset at tamen per dictos2 homines et 
familiares ipsius Pergauar hominibus istius comitatus Castriferrei de dictis 
pertinentiis predicti castri Vyuar nullum dampnum nullumque impedimentum 
fuisset perpetratum et quod etiam in pertinentiis castri Zalonuk Georgii dicti 
Tompek prefati homines et familiares antedicti Pergauar iuxta eorum volun-
tatem et libitum continue dessçendissent et eorum pecunias modo prehabito 
absque omni inpedimento expendissent, ipse etiam Georgius Thompek cum 
eodem Pergauar treugam servasset et habuisset pacem, sed tamen iidem homi
nes et familiares prescripti Pergauar de dictis pertinentiis ipsius castri Zalonuk 
dictis hominibus huius comitatus nullum dampnum nullumque inpedimentum 
perpétrassent et intulissent, item Iohannem Dorman dictum iobagionem Bartho-
lomei fil i i Abrahe de Buguth in possessione sua Valth residentem furem et ho
spitem furum, Dyonisium dictum de Hyduegh iobagionem capituli Castriferrei